Tiedotteet
3/31/2025
Panel Radiators
Compact Ventil Flex
Finland - Purmo
•   Maksimaalinen joustavuus
•   termostaattiventtiilin sisäosa oikealla tai vasemmalla puolella
•   Äärimmäistä joustavuutta
•   neutraali muotoilu, joka sopii jokaiseen sisustukseen
•   Kestävyys ja laatu
Kuvaus
Profiloitu paneeliradiaattori jossa alakytkentä keskellä toimitetaan integroidulla Flamingo venttiilillä (FLA). Compact Ventil
Flex helpottaa projektinhoitoa, asennusta ja säästää rahaa. Radiaattorin rakenteen ansiosta voidaan venttiilinsatsi siirtää
oikealta vasemmalle. Toimitukseen kuuluu SMS seinäkiinnike tai Monolac (lisävaruste) Näin varmistetaan että etäisyys
seinästä on aina vakio kytkennälle (koskee malleja: 21S, 22, 33) Mukana Flamingo (FLA) venttiilinsatsi. FLA',n suuri
virtauskapasiteetti ja nopea reagointi sekä virtaaman että lämpötilan muutoksiin mahdollistaa CVF radiaattorin käytön
matalalämpötilajärjestelmissä. Compact Ventil Flex malleja löytyy monta eri kokoa ja väriä.vakioväri on RAL 9016, ja muut
värit erikoistilauksesta.
Käyttöalue
Flex-lämmittimet ovat ihanteellisia asuin- ja liiketiloihin. Ne sopivat tiloihin, joissa on vaihtelevat lämmitystarpeet korkean
paineenkestävyyden (jopa 10 bar) ja yhteensopivuuden ansiosta keskuslämmitysjärjestelmien kanssa. Tärkeimmät alueet ovat
olohuoneet, toimistot, myymälätilat ja oppilaitokset.
Mitoitus
Valintakriteereihin kuuluvat haluttu teho, mitat ja asennusmieltymykset. Yksityiskohtaisia ohjeita varten katso
suunnittelupalvelumme tai käytä kattavaa esitettä.
Sovellusalue
Asenna Compact Ventil Flex -lämmittimet käyttämällä keskimmäistä alaosaa. Kiinnitä pyyhekuivain mukana toimitetuilla
seinäkiinnikkeillä ja liitä putkisto 1/2” liittimillä. Varmista, että järjestelmä on testattu enimmäiskäyttöpaineella 10 bar. Säädä
termostaattipää, joka voidaan asentaa kummallekin puolelle, optimaalisen huonelämpötilan ylläpitämiseksi. Varmista, että
kaikki liitännät ovat tiukkoja ja poista pyyhekuivain ilmasta ennen käyttöä.
RT-kortisto
Purmo Flex -lämmittimet ovat korkealaatuisia, syväkuvioidusta vähähiilisestä teräksestä valmistettuja, mikä takaa
kestävyyden ja erinomaisen suorituskyvyn. Niissä on keskitetty 1/2" alaliitäntä, ne on painekoestettu 13 bariin asti ja kestävät
10 barin käyttöpaineen sekä enintään 110°C lämpötilan. Flex-lämmittimiä on saatavana eri profiileissa, mitoissa ja väreissä,
mikä tekee niistä sopivia monenlaisiin käyttökohteisiin. Näissä lämmittimissä on ainutlaatuinen etu, että venttiilin sijainti on
vapaasti valittavissa kummallekin puolelle, mikä lisää asennusjoustavuutta. Pakkaus sisältää seinäkiinnikkeet,
ilmanpoistoventtiilin ja venttiilisisäkkeet. Huomaa, että termostaattipää ja liitäntäsarja on tilattava erikseen
Takuu
Purmo Group Finland Oy myöntää tuotteilleen 10 vuoden takuun toimituspäivästä laskien.
Sähköisten komponenttien osalta takuu on kaksi vuotta. Takuu kattaa materiaali -ja valmistusviat.
Korvattavan tuotteen tilalle toimitamme veloituksetta samanlaisen tai teknisiltä ominaisuuksiltaan
vastaavan tuotteen. Lue lisää Takuuehdot osiossa.
2   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC011022 - Radiaattori
Materiaali teräs
Tyyppi 11, 21, 22, 33
Etupaneelin pintarakenne profiloitu
Korkeus millimetri (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Syvyys millimetri (mm) 60, 70, 102, 152
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/45 watti (W) 113, 141, 146, 158, 169 ... 2929, 3076, 3084,
3255, 3549
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 75/65 watti (W) 218, 273, 284, 304, 328 ... 5868, 6105,
6126, 6520, 7068
N-eksponentti 1.2803, 1.294, 1.2981, 1.3026, 1.307 ...
1.3371, 1.339, 1.3486, 1.3561, 1.36
Enimmäiskäyttöpaine baari (bar) 10
Vesitilavuus litra (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Vakioväri Yes
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Watti per metri wattia per metri (W/m) 546, 711, 761, 868, 961 ... 1861, 2035,
2356, 2388, 3260
Asennussuunta vaakasuuntainen
Kerroin K 1.361, 1.701, 1.741, 2.034, 2.041 ... 28.701,
31.327, 31.89, 32.658, 36.146
Maksimi käyttölämpötila celsiusaste (°C) 110
Paino kilogramma (kg) 1.18, 1.265, 1.289, 1.432, 1.554 ... 111.82,
111.838, 117.36, 133.52, 134.92
3   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Flex, type 11, back view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1f289165-dd3
f-48a0-8070-ae3480e9d46a
Flex, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1cd90470-1fb
5-44fc-905d-d740d3c962d3
Flex, types 21, 22, 33, back view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_78504531-43
3e-4a29-8843-424a27ea7cc9
Flex, type 22, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a5abac8b-a93
f-422c-9e43-cdbe2a10413f
Flex, typ 33, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_4543b2b0-f57
d-4498-88ff-d1b0ff230a56
Flex, type 21 side, view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6a8cd833-1c2
c-4a23-97dd-44a72592567f
Flex, type 22, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_097da4a9-235
e-44ff-8794-cfe863b683b9
Flex, type 33, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_3bebaea7-8ed
1-48b0-9683-054b4e3ec157
Flex, type 11, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6bc03cec-aacf
-471d-b9de-53c696528090
Flex, type 21, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_4e0fc0ec-3ffe-
43a1-9ae8-772b96c99400
Flex, type 11, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c034497f-63f
c-4f91-be56-53969ab6e0c5
PR-Flex-T11-SV-Monclack-1122.svg Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_10c42a08-8a9
e-4419-9b11-d8def179fafc
Ventil Compact M type 21, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_74354af7-168
3-478b-b224-f2d4c0e7d6d2
Ventil Compact M type 22, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bb0ff119-a08
5-477a-8277-b7b2806364d7
Ventil Compact M type 33, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_05971e1d-d0e
b-4311-af1c-a513d1b163d9
4   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446104 FM41103004010380 PURMO CVF 11 300x 400
5446105 FM41103005010380 PURMO CVF 11 300x 500
5446106 FM41103006010380 PURMO CVF 11 300x 600
5446107 FM41103007010380 PURMO CVF 11 300x 700
5446108 FM41103008010380 PURMO CVF 11 300x 800
5446109 FM41103009010380 PURMO CVF 11 300x 900
5446110 FM41103010010380 PURMO CVF 11 300x1000
5446111 FM41103011010380 PURMO CVF 11 300x1100
5446112 FM41103012010380 PURMO CVF 11 300x1200
5446113 FM41103014010380 PURMO CVF 11 300x1400
5446114 FM41103016010380 PURMO CVF 11 300x1600
5446115 FM41103018010380 PURMO CVF 11 300x1800
5446116 FM41103020010380 PURMO CVF 11 300x2000
5446117 FM41103023010380 PURMO CVF 11 300x2300
5446118 FM41103026010380 PURMO CVF 11 300x2600
5446119 FM41103030010380 PURMO CVF 11 300x3000
5446120 FM41104004010380 PURMO CVF 11 400x 400
5446121 FM41104005010380 PURMO CVF 11 400x 500
5446122 FM41104006010380 PURMO CVF 11 400x 600
5446123 FM41104007010380 PURMO CVF 11 400x 700
5446124 FM41104008010380 PURMO CVF 11 400x 800
5446125 FM41104009010380 PURMO CVF 11 400x 900
5446126 FM41104010010380 PURMO CVF 11 400x1000
5446127 FM41104011010380 PURMO CVF 11 400x1100
5446128 FM41104012010380 PURMO CVF 11 400x1200
5446129 FM41104014010380 PURMO CVF 11 400x1400
5446130 FM41104016010380 PURMO CVF 11 400x1600
5446131 FM41104018010380 PURMO CVF 11 400x1800
5446132 FM41104020010380 PURMO CVF 11 400x2000
5446133 FM41104023010380 PURMO CVF 11 400x2300
5446134 FM41104026010380 PURMO CVF 11 400x2600
5446135 FM41104030010380 PURMO CVF 11 400x3000
5446136 FM41105004010380 PURMO CVF 11 500x 400
5446137 FM41105005010380 PURMO CVF 11 500x 500
5446138 FM41105006010380 PURMO CVF 11 500x 600
5446139 FM41105007010380 PURMO CVF 11 500x 700
5446140 FM41105008010380 PURMO CVF 11 500x 800
5446141 FM41105009010380 PURMO CVF 11 500x 900
5446142 FM41105010010380 PURMO CVF 11 500x1000
5   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446143 FM41105011010380 PURMO CVF 11 500x1100
5446144 FM41105012010380 PURMO CVF 11 500x1200
5446145 FM41105014010380 PURMO CVF 11 500x1400
5446146 FM41105016010380 PURMO CVF 11 500x1600
5446147 FM41105018010380 PURMO CVF 11 500x1800
5446148 FM41105020010380 PURMO CVF 11 500x2000
5446149 FM41105023010380 PURMO CVF 11 500x2300
5446150 FM41105026010380 PURMO CVF 11 500x2600
5446151 FM41105030010380 PURMO CVF 11 500x3000
5446152 FM41106004010380 PURMO CVF 11 600x 400
5446153 FM41106005010380 PURMO CVF 11 600x 500
5446154 FM41106006010380 PURMO CVF 11 600x 600
5446155 FM41106007010380 PURMO CVF 11 600x 700
5446156 FM41106008010380 PURMO CVF 11 600x 800
5446157 FM41106009010380 PURMO CVF 11 600x 900
5446158 FM41106010010380 PURMO CVF 11 600x1000
5446159 FM41106011010380 PURMO CVF 11 600x1100
5446160 FM41106012010380 PURMO CVF 11 600x1200
5446161 FM41106014010380 PURMO CVF 11 600x1400
5446162 FM41106016010380 PURMO CVF 11 600x1600
5446163 FM41106018010380 PURMO CVF 11 600x1800
5446164 FM41106020010380 PURMO CVF 11 600x2000
5446165 FM41106023010380 PURMO CVF 11 600x2300
5446166 FM41106026010380 PURMO CVF 11 600x2600
5446167 FM41106030010380 PURMO CVF 11 600x3000
5446168 FM41109004010380 PURMO CVF 11 900x 400
5446169 FM41109005010380 PURMO CVF 11 900x 500
5446170 FM41109006010380 PURMO CVF 11 900x 600
5446171 FM41109007010380 PURMO CVF 11 900x 700
5446172 FM41109008010380 PURMO CVF 11 900x 800
5446173 FM41109009010380 PURMO CVF 11 900x 900
5446174 FM41109010010380 PURMO CVF 11 900x1000
5446175 FM41109011010380 PURMO CVF 11 900x1100
5446176 FM41109012010380 PURMO CVF 11 900x1200
5446177 FM41109014010380 PURMO CVF 11 900x1400
5446178 FM41109016010380 PURMO CVF 11 900x1600
5446179 FM41109018010380 PURMO CVF 11 900x1800
5446180 FM41109020010380 PURMO CVF 11 900x2000
5446181 FM42103004010380 PURMO CVF 21S 300x 400
5446182 FM42103005010380 PURMO CVF 21S 300x 500
5446183 FM42103006010380 PURMO CVF 21S 300x 600
6   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446184 FM42103007010380 PURMO CVF 21S 300x 700
5446185 FM42103008010380 PURMO CVF 21S 300x 800
5446186 FM42103009010380 PURMO CVF 21S 300x 900
5446187 FM42103010010380 PURMO CVF 21S 300x1000
5446188 FM42103011010380 PURMO CVF 21S 300x1100
5446189 FM42103012010380 PURMO CVF 21S 300x1200
5446190 FM42103014010380 PURMO CVF 21S 300x1400
5446191 FM42103016010380 PURMO CVF 21S 300x1600
5446192 FM42103018010380 PURMO CVF 21S 300x1800
5446193 FM42103020010380 PURMO CVF 21S 300x2000
5446194 FM42103023010380 PURMO CVF 21S 300x2300
5446195 FM42103026010380 PURMO CVF 21S 300x2600
5446196 FM42103030010380 PURMO CVF 21S 300x3000
5446197 FM42104004010380 PURMO CVF 21S 400x 400
5446198 FM42104005010380 PURMO CVF 21S 400x 500
5446199 FM42104006010380 PURMO CVF 21S 400x 600
5446200 FM42104007010380 PURMO CVF 21S 400x 700
5446201 FM42104008010380 PURMO CVF 21S 400x 800
5446202 FM42104009010380 PURMO CVF 21S 400x 900
5446203 FM42104010010380 PURMO CVF 21S 400x1000
5446204 FM42104011010380 PURMO CVF 21S 400x1100
5446205 FM42104012010380 PURMO CVF 21S 400x1200
5446206 FM42104014010380 PURMO CVF 21S 400x1400
5446207 FM42104016010380 PURMO CVF 21S 400x1600
5446208 FM42104018010380 PURMO CVF 21S 400x1800
5446209 FM42104020010380 PURMO CVF 21S 400x2000
5446210 FM42104023010380 PURMO CVF 21S 400x2300
5446211 FM42104026010380 PURMO CVF 21S 400x2600
5446212 FM42104030010380 PURMO CVF 21S 400x3000
5446213 FM42105004010380 PURMO CVF 21S 500x 400
5446214 FM42105005010380 PURMO CVF 21S 500x 500
5446215 FM42105006010380 PURMO CVF 21S 500x 600
5446216 FM42105007010380 PURMO CVF 21S 500x 700
5446217 FM42105008010380 PURMO CVF 21S 500x 800
5446218 FM42105009010380 PURMO CVF 21S 500x 900
5446219 FM42105010010380 PURMO CVF 21S 500x1000
5446220 FM42105011010380 PURMO CVF 21S 500x1100
5446221 FM42105012010380 PURMO CVF 21S 500x1200
5446222 FM42105014010380 PURMO CVF 21S 500x1400
5446223 FM42105016010380 PURMO CVF 21S 500x1600
5446224 FM42105018010380 PURMO CVF 21S 500x1800
7   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446225 FM42105020010380 PURMO CVF 21S 500x2000
5446226 FM42105023010380 PURMO CVF 21S 500x2300
5446227 FM42105026010380 PURMO CVF 21S 500x2600
5446228 FM42105030010380 PURMO CVF 21S 500x3000
5446229 FM42106004010380 PURMO CVF 21S 600x 400
5446230 FM42106005010380 PURMO CVF 21S 600x 500
5446231 FM42106006010380 PURMO CVF 21S 600x 600
5446232 FM42106007010380 PURMO CVF 21S 600x 700
5446233 FM42106008010380 PURMO CVF 21S 600x 800
5446234 FM42106009010380 PURMO CVF 21S 600x 900
5446235 FM42106010010380 PURMO CVF 21S 600x1000
5446236 FM42106011010380 PURMO CVF 21S 600x1100
5446237 FM42106012010380 PURMO CVF 21S 600x1200
5446238 FM42106014010380 PURMO CVF 21S 600x1400
5446239 FM42106016010380 PURMO CVF 21S 600x1600
5446240 FM42106018010380 PURMO CVF 21S 600x1800
5446241 FM42106020010380 PURMO CVF 21S 600x2000
5446242 FM42106023010380 PURMO CVF 21S 600x2300
5446243 FM42106026010380 PURMO CVF 21S 600x2600
5446244 FM42106030010380 PURMO CVF 21S 600x3000
5446245 FM42109004010380 PURMO CVF 21S 900x 400
5446246 FM42109005010380 PURMO CVF 21S 900x 500
5446247 FM42109006010380 PURMO CVF 21S 900x 600
5446248 FM42109007010380 PURMO CVF 21S 900x 700
5446249 FM42109008010380 PURMO CVF 21S 900x 800
5446250 FM42109009010380 PURMO CVF 21S 900x 900
5446251 FM42109010010380 PURMO CVF 21S 900x1000
5446252 FM42109011010380 PURMO CVF 21S 900x1100
5446253 FM42109012010380 PURMO CVF 21S 900x1200
5446254 FM42109014010380 PURMO CVF 21S 900x1400
5446255 FM42109016010380 PURMO CVF 21S 900x1600
5446256 FM42109018010380 PURMO CVF 21S 900x1800
5446257 FM42109020010380 PURMO CVF 21S 900x2000
5446258 FM42203004010380 PURMO CVF 22 300x 400
5446259 FM42203005010380 PURMO CVF 22 300x 500
5446260 FM42203006010380 PURMO CVF 22 300x 600
5446261 FM42203007010380 PURMO CVF 22 300x 700
5446262 FM42203008010380 PURMO CVF 22 300x 800
5446263 FM42203009010380 PURMO CVF 22 300x 900
5446264 FM42203010010380 PURMO CVF 22 300x1000
5446265 FM42203011010380 PURMO CVF 22 300x1100
8   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446266 FM42203012010380 PURMO CVF 22 300x1200
5446267 FM42203014010380 PURMO CVF 22 300x1400
5446268 FM42203016010380 PURMO CVF 22 300x1600
5446269 FM42203018010380 PURMO CVF 22 300x1800
5446270 FM42203020010380 PURMO CVF 22 300x2000
5446271 FM42203023010380 PURMO CVF 22 300x2300
5446272 FM42203026010380 PURMO CVF 22 300x2600
5446273 FM42203030010380 PURMO CVF 22 300x3000
5446274 FM42204004010380 PURMO CVF 22 400x 400
5446275 FM42204005010380 PURMO CVF 22 400x 500
5446276 FM42204006010380 PURMO CVF 22 400x 600
5446277 FM42204007010380 PURMO CVF 22 400x 700
5446278 FM42204008010380 PURMO CVF 22 400x 800
5446279 FM42204009010380 PURMO CVF 22 400x 900
5446280 FM42204010010380 PURMO CVF 22 400x1000
5446281 FM42204011010380 PURMO CVF 22 400x1100
5446282 FM42204012010380 PURMO CVF 22 400x1200
5446283 FM42204014010380 PURMO CVF 22 400x1400
5446284 FM42204016010380 PURMO CVF 22 400x1600
5446285 FM42204018010380 PURMO CVF 22 400x1800
5446286 FM42204020010380 PURMO CVF 22 400x2000
5446287 FM42204023010380 PURMO CVF 22 400x2300
5446288 FM42204026010380 PURMO CVF 22 400x2600
5446289 FM42204030010380 PURMO CVF 22 400x3000
5446290 FM42205004010380 PURMO CVF 22 500x 400
5446291 FM42205005010380 PURMO CVF 22 500x 500
5446292 FM42205006010380 PURMO CVF 22 500x 600
5446293 FM42205007010380 PURMO CVF 22 500x 700
5446294 FM42205008010380 PURMO CVF 22 500x 800
5446295 FM42205009010380 PURMO CVF 22 500x 900
5446296 FM42205010010380 PURMO CVF 22 500x1000
5446297 FM42205011010380 PURMO CVF 22 500x1100
5446298 FM42205012010380 PURMO CVF 22 500x1200
5446299 FM42205014010380 PURMO CVF 22 500x1400
5446300 FM42205016010380 PURMO CVF 22 500x1600
5446301 FM42205018010380 PURMO CVF 22 500x1800
5446302 FM42205020010380 PURMO CVF 22 500x2000
5446303 FM42205023010380 PURMO CVF 22 500x2300
5446304 FM42205026010380 PURMO CVF 22 500x2600
5446305 FM42205030010380 PURMO CVF 22 500x3000
5446306 FM42206004010380 PURMO CVF 22 600x 400
9   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446307 FM42206005010380 PURMO CVF 22 600x 500
5446308 FM42206006010380 PURMO CVF 22 600x 600
5446309 FM42206007010380 PURMO CVF 22 600x 700
5446310 FM42206008010380 PURMO CVF 22 600x 800
5446311 FM42206009010380 PURMO CVF 22 600x 900
5446312 FM42206010010380 PURMO CVF 22 600x1000
5446313 FM42206011010380 PURMO CVF 22 600x1100
5446314 FM42206012010380 PURMO CVF 22 600x1200
5446315 FM42206014010380 PURMO CVF 22 600x1400
5446316 FM42206016010380 PURMO CVF 22 600x1600
5446317 FM42206018010380 PURMO CVF 22 600x1800
5446318 FM42206020010380 PURMO CVF 22 600x2000
5446319 FM42206023010380 PURMO CVF 22 600x2300
5446320 FM42206026010380 PURMO CVF 22 600x2600
5446321 FM42206030010380 PURMO CVF 22 600x3000
5446322 FM42209004010380 PURMO CVF 22 900x 400
5446323 FM42209005010380 PURMO CVF 22 900x 500
5446324 FM42209006010380 PURMO CVF 22 900x 600
5446325 FM42209007010380 PURMO CVF 22 900x 700
5446326 FM42209008010380 PURMO CVF 22 900x 800
5446327 FM42209009010380 PURMO CVF 22 900x 900
5446328 FM42209010010380 PURMO CVF 22 900x1000
5446329 FM42209011010380 PURMO CVF 22 900x1100
5446330 FM42209012010380 PURMO CVF 22 900x1200
5446331 FM42209014010380 PURMO CVF 22 900x1400
5446332 FM42209016010380 PURMO CVF 22 900x1600
5446333 FM42209018010380 PURMO CVF 22 900x1800
5446334 FM42209020010380 PURMO CVF 22 900x2000
5446335 FM43303004010380 PURMO CVF 33 300x 400
5446336 FM43303005010380 PURMO CVF 33 300x 500
5446337 FM43303006010380 PURMO CVF 33 300x 600
5446338 FM43303007010380 PURMO CVF 33 300x 700
5446339 FM43303008010380 PURMO CVF 33 300x 800
5446340 FM43303009010380 PURMO CVF 33 300x 900
5446341 FM43303010010380 PURMO CVF 33 300x1000
5446342 FM43303011010380 PURMO CVF 33 300x1100
5446343 FM43303012010380 PURMO CVF 33 300x1200
5446344 FM43303014010380 PURMO CVF 33 300x1400
5446345 FM43303016010380 PURMO CVF 33 300x1600
5446346 FM43303018010380 PURMO CVF 33 300x1800
5446347 FM43303020010380 PURMO CVF 33 300x2000
10   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446348 FM43303023010380 PURMO CVF 33 300x2300
5446349 FM43303026010380 PURMO CVF 33 300x2600
5446350 FM43303030010380 PURMO CVF 33 300x3000
5446351 FM43304004010380 PURMO CVF 33 400x 400
5446352 FM43304005010380 PURMO CVF 33 400x 500
5446353 FM43304006010380 PURMO CVF 33 400x 600
5446354 FM43304007010380 PURMO CVF 33 400x 700
5446355 FM43304008010380 PURMO CVF 33 400x 800
5446356 FM43304009010380 PURMO CVF 33 400x 900
5446357 FM43304010010380 PURMO CVF 33 400x1000
5446358 FM43304011010380 PURMO CVF 33 400x1100
5446359 FM43304012010380 PURMO CVF 33 400x1200
5446360 FM43304014010380 PURMO CVF 33 400x1400
5446361 FM43304016010380 PURMO CVF 33 400x1600
5446362 FM43304018010380 PURMO CVF 33 400x1800
5446363 FM43304020010380 PURMO CVF 33 400x2000
5446364 FM43304023010380 PURMO CVF 33 400x2300
5446365 FM43304026010380 PURMO CVF 33 400x2600
5446366 FM43304030010380 PURMO CVF 33 400x3000
5446367 FM43305004010380 PURMO CVF 33 500x 400
5446368 FM43305005010380 PURMO CVF 33 500x 500
5446369 FM43305006010380 PURMO CVF 33 500x 600
5446370 FM43305007010380 PURMO CVF 33 500x 700
5446371 FM43305008010380 PURMO CVF 33 500x 800
5446372 FM43305009010380 PURMO CVF 33 500x 900
5446373 FM43305010010380 PURMO CVF 33 500x1000
5446374 FM43305011010380 PURMO CVF 33 500x1100
5446375 FM43305012010380 PURMO CVF 33 500x1200
5446376 FM43305014010380 PURMO CVF 33 500x1400
5446377 FM43305016010380 PURMO CVF 33 500x1600
5446378 FM43305018010380 PURMO CVF 33 500x1800
5446379 FM43305020010380 PURMO CVF 33 500x2000
5446380 FM43305023010380 PURMO CVF 33 500x2300
5446381 FM43305026010380 PURMO CVF 33 500x2600
5446382 FM43305030010380 PURMO CVF 33 500x3000
5446383 FM43306004010380 PURMO CVF 33 600x 400
5446384 FM43306005010380 PURMO CVF 33 600x 500
5446385 FM43306006010380 PURMO CVF 33 600x 600
5446386 FM43306007010380 PURMO CVF 33 600x 700
5446387 FM43306008010380 PURMO CVF 33 600x 800
5446388 FM43306009010380 PURMO CVF 33 600x 900
11   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446389 FM43306010010380 PURMO CVF 33 600x1000
5446390 FM43306011010380 PURMO CVF 33 600x1100
5446391 FM43306012010380 PURMO CVF 33 600x1200
5446392 FM43306014010380 PURMO CVF 33 600x1400
5446393 FM43306016010380 PURMO CVF 33 600x1600
5446394 FM43306018010380 PURMO CVF 33 600x1800
5446395 FM43306020010380 PURMO CVF 33 600x2000
5446396 FM43306023010380 PURMO CVF 33 600x2300
5446397 FM43306026010380 PURMO CVF 33 600x2600
5446398 FM43306030010380 PURMO CVF 33 600x3000
5446399 FM43309004010380 PURMO CVF 33 900x 400
5446400 FM43309005010380 PURMO CVF 33 900x 500
5446401 FM43309006010380 PURMO CVF 33 900x 600
5446402 FM43309007010380 PURMO CVF 33 900x 700
5446403 FM43309008010380 PURMO CVF 33 900x 800
5446404 FM43309009010380 PURMO CVF 33 900x 900
5446405 FM43309010010380 PURMO CVF 33 900x1000
5446406 FM43309011010380 PURMO CVF 33 900x1100
5446407 FM43309012010380 PURMO CVF 33 900x1200
5446408 FM43309014010380 PURMO CVF 33 900x1400
5446409 FM43309016010380 PURMO CVF 33 900x1600
5446410 FM43309018010380 PURMO CVF 33 900x1800
5446411 FM43309020010380 PURMO CVF 33 900x2000
12   |   Tiedotteet Compact Ventil Flex, 3/31/2025